
 

Uchwała Nr 225/23  
                                           Rady Osiedla Dąbie z dnia 15.11.2023 

w sprawie: wyboru nowego Sekretarza Rady Osiedla Dąbie 

 
Na podstawie § 7 ust. 6 lit. l) Statutu Osiedla Miejskiego Dąbie (załącznik do Uchwały Nr 

XXIX/780/17 Rady Miasta Szczecin z dnia 25 kwietnia 2017 r. w sprawie Statutu Osiedla 

Miejskiego Dąbie (Dz.U. Woj. Zachodniopomorskiego poz. 2816 z dnia 30 czerwca 2017 r.)) 
 
Rada Osiedla Dąbie uchwala, co następuje: 
 

§1 
 

1. Rada Osiedla Dąbie, po przeprowadzonym tajnym głosowaniu zgodnie z §20 ust. 

4 Statutu Osiedla Miejskiego Dąbie, na stanowisko Sekretarza Rady Osiedla Dąbie 

wybrała Magdalenę Woźniak  
2. Rada Osiedla Dąbie zatwierdza wygaśnięcie mandatu z pełnionej funkcji 

Sekretarza – Małgorzatę Wleklak zgodnie z §21 ust. 5 statutu Osiedla Miejskiego 

Dąbie. 
 

§ 2  
 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Rady Osiedla Dąbie 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 

Skarbnik Rady Osiedla Przewodniczący Rady Osiedla 
 
 

 

…………………………………….…………. ………………………………………...…………  
(uchwały dot. finansów) 


